



POLSKI ZWIĄZEK KAJAKOWY

POLISH CANOE FEDERATION

KOMUNIKAT

Polski Związek Kajakowy zaprasza zawodników klubu sportowego

na eliminacje do reprezentacji Polski w Smoczach Łodziach.

Eliminacje odbędą się 9.08.2008r. w Warszawie na kanale Żerańskim przy przystani kajakowej klubu sportowego Spójnia Warszawa. Z zawodników zakwalifikowanych do kadry zostanie wybrana reprezentacja do startu w Mistrzostwach Świata Smoczach Łodzi Poznań 2008, które odbędą się w dniu 27 – 29.09.2008r.

Do eliminacji mogą przystąpić zawodniczki i zawodnicy zgłoszeni przez kluby zrzeszone w PZKaj. z rocznika 1989 i starsi oraz zawodnicy z rocznika 1990 – 93.

Również do reprezentacji juniorskiej (rocznik 1990 i młodsi) zostaną wyłonieni zawodnicy na tle wyników z Olimpiady Młodzieży oraz Mistrzostw Polski Juniorów w kajakarstwie. Odpowiedzialni za reprezentację męską juniorów są trenerzy: Pracharczyk Ireneusz, Kamiński Andrzej, Jarliński Mirosław, Rogoziewski Rafał. Odpowiedzialni za reprezentację juniorską kobiet są: Oborski Ryszard, Heneczkowski Jacek, za seniorów i zawodników masters Artur Dyjewski, Pracharczyk Ireneusz, Gąska Jerzy.

SYSTEM ROZGRYWANIA ELIMINACJI

Zawodnik płynie pojedynczo na czas na dystansie 200m. (mężczyźni i kobiety) w dziesięcioosobowej Smoczach Łodzi. Oprócz wiosłującego zawodnika, na łodzi znajdują się wyznaczeni przez organizatora eliminacji: sternik oraz osoba siedząca po przeciwnej stronie zawodnika wiosłującego jako przeciwwaga.

PZKaj. zastrzega, że ze względu na warunki pogodowe eliminacje mogą zostać przedłużone do 10.08.08r. Godzina rozpoczęcia eliminacji zostanie podana w oddzielnym komunikacie po zapoznaniu się z liczbą zgłoszonych zawodników.

W przypadku dużej ilości zawodników (przekraczającej możliwości sprawnego przeprowadzenia eliminacji), do startu w sprawdzianie będą powołani zawodnicy wyselekcjonowani na podstawie dotychczasowych wyników w Mistrzostwach Polski Smoczach Łodzi.

ZGŁOSZENIE

Zgłoszenie z podaniem imienia, nazwiska, daty urodzenia, płci oraz strony po której wiosłuje zawodnik (lewy, prawy) należy przesłać do 28.07.2008r. z tytułem Eliminacje Smoczach Łodzi na adres e-mail: office@pzkaj.pl

Po zakończeniu eliminacji zostanie złożona próbną załoga męska i mix, która zmierzy się z jedną z najlepszych osad klubowych w Polsce.

PZKaj. nie zwraca kosztów poniesionych przez kluby i zawodników związanych z uczestnictwem w eliminacjach.



Przewodniczący komisji Smoczach Łodzi

Artur Dyjewski